
Sprawozdanie ze spotkania
Intergrupy „GDAŃSKA” w dniu 01.08.2020

Spotkanie odbyło się na grupie AA BARKA w Gdańsku

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele 10 grup: BARKA,  EXODUS, KRZYŻÓWKA, ŁASKA,
MŁODZI I ODPOWIEDZIALNI, NA ZŁOTEJ, PREŁKA, SAMI SWOI, SIEKIERA-1, WOLNOŚĆ

Służby: Szymon – Rzecznik, Kazimierz – Skarbnik, Grzegorz – Kolporter, Tomasz – łącznik ds
internetu

Spotkanie rozpoczął Rzecznik. Przywitał uczestników. Zaprosił do  Modlitwy o Pogodę Ducha.
Odczytano Preambułę, 12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji AA. 

Rzecznik: 
➢ podziękował gospodarzom spotkania
➢ odczytał sprawozdanie z poprzedniego spotkania
➢ przedstawił plan spotkania, który został przyjęty w głosowaniu

I. GŁOS DLA SŁUŻB

1. Skarbnik – podał stan kapelusza. Kwoty wpłat i wydatków. 
2. Kolporter  – podał  stan literatury  i  gotówki.  Posiada nadwyżki  w literaturze  – starsze

książki  i  Zdroje.  Propozycje:  przekazać  za  mury  i  na  detoks  (Leszek),  można  wysłać
paczkę (Szymon), adresatem może być więzienny oddział terapeutyczny (Bartek)

3. Łącznik  ds  Internetu  –  opłacił  domenę  intergrupa.gda.pl,   przekazał  informacje  o
zmianach w spisie. W lipcu o pomoc poprosiło 21 osób, od początku roku 104 osoby. 

II.  GŁOS DLA GRUP

➢ Jacek (KRZYŻÓWKA) – prośba do Adama, aby warsztaty „Back  To Basics” odbywały się
przed spotkaniem Intergrupy

➢ Leszek  (PEREŁKA)  –  przypomniał,  że  należy  przestrzegać  zasad  bezpieczeństwa  –
zachować odstępy lub stosować maski

➢ Leszek (BARKA) – maski powinniśmy zakładać przez szacunek dla innych. Poinformował
o mityngu spikerskim w dniu 28.08.2020 godz. 18.30 – spikerem będzie Jacek z Rumi.

➢ Grupa PORT zaprasza na mityng spikerski 03.08.2020 godz. 17.30 – spikerem będzie
Henryk P

➢ gospodarze  spotkania  (BARKA)  podziękowali  Intergrupie  i  uczestnikom  za
zorganizowane spotkanie na ich grupie 

III. WNIOSKI, SUGESTIE, INFORMACJE
 

Spotkanie zakończono deklaracją:  „Jestem odpowiedzialny”

Kolejne spotkanie: 12.09.2020

Miejsce spotkania zostanie przekazane po uzgodnieniu.


